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                                        R  E  P  U  B  L  I  K  A  E   SH  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë                                                            

                                               BASHKIA  HIMARË 
                                                  DREJTORIA JURIDIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE DHE PROCEDURAVE ADMINISTRATIVE                                    
 

Nr.____prot.                                                                         Himarë, më___.___.2024 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Bashkia Himarë 

Adresa:   Spile, Himarë  

Tel/Fax:  039322355/039322533 

E-mail:   bashkiahimare@yahoo.com 

Ueb Faqe:  www.himara.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-07049-05-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje koshash për mbetjet urbane” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   34928480‐6 Kontejnerë dhe 

kazanë për mbeturina dhe plehra 

6. Fondi limit : 9,900,000  (nente milion e nenteqinde mije) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ( tridhjet) ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  14.06.2024 d/m/v)   ora  09:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Blerina Bala 

http://www.himara.gov.al/

